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Per il prodotto contrassegnato:
j “Campicne BIANCO AVORIO™,

L

| risultati riportati si riferiscono solo ai campioni esaminati.

MNon si assume alcuna responsabilita sull'accuratezza del campionamento salvo che guesto non
sla stato effettuato sotto la nostra diretta supervisione.

La riproduzione del presente rapporto di prova & autorizzata sclo in forma di fotocopia
completa. Per ognli riproduzione parziale & necessaria la nostra autorizzazione scritta.

Il presente rapporto di prova & costituito da 3 pagine compresa questa copertina.
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DIN 51130 (06/2004) - Determinazione delle proprieta antisdruccicio -

Ambienti e zona di lavero ad elevato rischio di scivelamento — Procedura
di calpestio —~ Piane inclinato '

Descrizione della superficie Liscia
A Profilata
Strutturata
- Ruvida
CONDIZIONI OPERATIVE

Direzione di deambulazione

RISULTATI

Angolo totale di accettazione - valore medio: 20.9° ]

Spazio di spostamento (cm3/dmZ2);

et

CLASSIFICAZIONE (BGR. 181- 10/2003)

Gruppo di resistenza allo scivola
Gruppo di valutazione dello spa
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Pagina

UNI EN 13451-1:2011 - Attrezzature per piscine - Requisiti generali di
sicurezza e metodi di prova

Allegato E - Resistenza alle scivolamento

CONDIZIONI OPERATIVE

- Dimensioni della superficie provata (m)

0.50 x 1.20

Direzione di deambulazione
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RISULTATI
Angolo medio di scivolamento: [ 35°
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Giorgio Timellini
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